Nec militē liberis reca-
suris in potestate tuto-
rem dare posse: a diuis fratri-
bus rescriptum est.

Testamento videntur dati
qui sunt dati i codicillis testa-
mento pfirmatis. Bar. **I**dē.

Testamēto datos tuto-
res accipere debem⁹:
etiā eos qui codicillis testō cō-
firmatis⁹ scripti sunt: sed eos
demū testō datos accipe nos
oportet: qđ iure dati sunt.

ti. vt in sti. de codicillis. s. non tantū. Accursius.

Dati sunt. als nec proprie tutores dici possunt. vt
i. de verbo. signi. l. paulus. r. facit. i. de re iudi. l. iij. s. con-
demnatum. et. i. de fideicomis. l. iij. et de condi. et demon-
stra. l. hec conditio. et de secun. tabu. l. hī demum. argu.

Pater dat tutorē filio insti-
tuto vel exheredato mater in-
stituto tantū: r tunc cum inq-
sitione confirmabitur. Bar.

Modestinus.
Pater heredi instituto fi-
lio vel exheredato^m tu-
torem dare potest. mater autē
non nisi instituto filio: quasi^m i-
rem potius/ qđ in psonā tuto-
rem dare videatur. Sed inqri
in eum qui matris testamēto
datus est tutor: oportebit.

Tutor: datus a patre nō le-
gitimo confirmatur sine inq-
sitione: nisi noua causa superue-
nit. Barto.

Cum a patre datus qđuis
minus iure datus sit: tamē si-
ne inquisitione⁹ confirmetur:
nisi causa propter quā datus
videbatur in eo mutata sit: ve-
lut si ex amico inimicus/ vel
ex diuite pauperior: effect⁹ sit.

Appellatione filioz conti-
nentur posthumi filij non ne-
potes: sed a pellatione libe-
rorum etiam nepotes continē-
tur. appellatione vero posse-
rorū omnes descendentes con-
tinentur. Barto.

Alpianus.
Si quis filiabus suis vt
posthume⁹ videtur dedisse: qz
filie appellatione etiā posthu-
ma continentur. **I**dem.

Quod si nepotes sint: an
appellatione filiozum
et ipsis tutores dati sint vi-
dendum est: r magis est vt ip-
sis quoqz dati videantur: si
modo liberos dixit. ceterum

Si quis. post-
hume. nomi-
ne filij mares r fe-
mine: nati r nasci-
turi cōtinent. sed
ecōtra nomine fi-
lie non continen-
tur mares. vt. i. e.
l. si qđ. r de leg. ij.
l. si ita. r ibi no. et
etiā capti ab hosti-
bus. vt. i. e. l. si qđ.
s. i.

Cōtinet. als
in legat: nisi i aliq-
pte testamēti me-
mō si non continebuntur. immo videtur qđ sic. vt
contra. So. vt in sti. eo. s. pe. no. et no. fm Ro. qđ talis dice-
di varietas non cadit in idiotam.

Pater. exhe-
redato. sic r
pupillariter sub-
stituere. vt i. sti.
de pupil. substi. s.
non solum. quan-
doqz tamē potest
quis filio suo sube-
stituere et non tu-
torem dare. vt. i.
de testa. mili. cum
filius. pug.

Quasi. bene
dicit quasi: qđ pso-
ne pncipaliter se-
cundario reb⁹ da-
ri dicitur. vt in sti.
qui dari tu. pos. s.
certe. et in sti. de
excu. tu. s. datus.
sed videtur qđ etiā
tunc non potest.
vt. i. de lega. ij. l. pe-
to. s. mat. que est
contra. Solu. non
tenet vt ibi: nisi cō-
firmetur vt hic. et
no. C. eo. l. iij. r fa-
cit. i. i. i. l. i. r. ij.
et. iij.